2024年 12月 9日 http://www.cninfo.com.cn

《关于参与投资产业基金暨关

联交易的进展公告》

公司于 2024 年 12 月 17 日召

开了第五届董事会独立董事专

门会议第四次会议、第五届董

事会第四次会议、第五届监事

会第四次会议，审议通过了

《关于公司与关联方共同投资

2024年 12月 17日 http://www.cninfo.com.cn

无锡路通视信网络股份有限公司 2024 年年度报告全文

101

产业基金资金分配事项的议

案》。根据管理人提交的分配

方案，公司本次分配的款项金

额预计为 248万元，最终分配

金额及具体分配形式由产业基

金根据《湖北星燎高投网络新

媒体产业投资基金合伙企业

（有限合伙）合伙协议》的约

定并结合实际情况确定。

《关于部分独立董事、非独立

董事辞职的公告》

刘青林先生因个人原因申请辞

去在公司担任的第五届董事会

独立董事职务，同时一并辞去

公司第五届董事会审计委员会

主任委员、第五届董事会薪酬

与考核委员会委员、第五届董

事会提名委员会委员职务。刘

青林先生原定任期为 2024年

10月 18日至 2027年 10月 16

日。陈新文先生因个人原因申

请辞去在公司担任的第五届董

事会非独立董事职务，同时一

并辞去公司第五届董事会战略

委员会委员、审计委员会委员

职务。陈新文先生原定任期为

2024 年 10月 18 日至 2027年

10月 16日。

2024年 12月 20日 http://www.cninfo.com.cn

《关于对控股子公司提供财务

资助延期的公告》

公司对控股子公司路通物联提

供的最高 600万元额度的财务

资助延期至 2027 年 12 月 31

日，资助方式为借款。上述财

务资助可在额度范围内循环滚

动使用，在借款期限内，公司

按不低于同期银行贷款利率收

取利息，按季度结息，到期还

本并结清剩余利息。

2024年 12月 30日 http://www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司于 2025年 2月收到福建省厦门市中级人民法院发来的《传票》等相关材料，张继荣以未签署的保证合同向路

无锡路通视信网络股份有限公司 2024 年年度报告全文

102

通视信及路通网络提起诉讼，2025年 3月，张继荣已撤回起诉。公司将持续关注上述事项的进展。

无锡路通视信网络股份有限公司 2024 年年度报告全文

103

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

2,417,287 1.21% 0 0 0 -240,000 -240,000 2,177,287 1.09%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

2,417,287 1.21% 0 0 0 -240,000 -240,000 2,177,287 1.09%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

2,417,287 1.21% 0 0 0 -240,000 -240,000 2,177,287 1.09%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

197,582,7
13

98.79% 0 0 0 240,000 240,000
197,822,7

13
98.91%

1、人

民币普通

股

197,582,7
13

98.79% 0 0 0 240,000 240,000
197,822,7

13
98.91%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

无锡路通视信网络股份有限公司 2024 年年度报告全文

104

他

三、股份

总数

200,000,0
00

100.00% 0 0 0 0 0
200,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

□适用不适用

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

庄小正 2,417,287 0 240,000 2,177,287 高管锁定股

高管锁定股每

年按当年初持

股数的 25%解

除限售

合计 2,417,287 0 240,000 2,177,287 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用不适用

无锡路通视信网络股份有限公司 2024 年年度报告全文

105

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期

末普通

股股东

总数

7,182

年度报

告披露

日前上

一月末

普通股

股东总

数

6,704

报告期末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

有）（参

见注 9）

0

年度报告

披露日前

上一月末

表决权恢

复的优先

股股东总

数（如

有）（参

见注 9）

0

持有特别

表决权股

份的股东

总数（如

有）

0

持股 5%以上的股东或前 10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份）

股东名

称

股东性

质

持股比

例

报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结情况

股份状态 数量

宁波余

姚华晟

云城智

慧城市

运营科

技有限

公司

境内非

国有法

人

12.55% 25,101,283 0 0 25,101,283